
Es parādīšos 
Saviem ļaudīm 
žēlastībā šajā 

namā.”
Mācības un 

Derību 110:7 

32 0 2 4 .   g a d a  m a i j s

Š
ī gada martā Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīca 

iegādājās Kērtlandes templi. Šim templim ir būtiska loma Jēzus 

Kristus evaņģēlija Atjaunošanā.

1836. gada 3. aprīlī Džozefam Smitam un Oliveram 

Kauderijam Kērtlandes templī parādījās Jēzus Kristus. Glābējs 

pieņēma šo templi kā Savu namu. Pēc tam Viņš apsolīja: „Es 

parādīšos Saviem ļaudīm žēlastībā šajā namā.” (Mācības un 

Derību 110:7.) Šis apsolījums ir attiecināms uz ikvienu iesvētīto 

templi mūsdienās.

Esot templī, jūs varat saņemt atbildes uz lūgšanām. Jūs varat 

saņemt arī ticību, spēcinājumu, mierinājumu, zināšanas un 

spēku. Templī pavadītais laiks palīdzēs jums domāt celestiāli un 

saprast, kas jūs patiesībā esat un kādi jūs varat kļūt. Tas palīdzēs 

jums saprast, kāda ir jūsu loma Dieva lieliskajā iecerē. Es jums to 

apsolu. ●

P R A V I E Š A  V Ē S T Ī J U M S  K O N F E R E N C Ē

TEMPĻA SPĒKS
Prezidents 

Rasels M. Nelsons

„TEMPLIS IR 
VĀRTI UZ 

LIELĀKAJĀM 
SVĒTĪBĀM, 
KO DIEVS IR 

SAGATAVOJIS 
KATRAM NO 

MUMS.”
Prezidents Rasels M. Nelsons

D
E

IV
ID

A
 G

R
ĪN

A
 G

L
E

Z
N

A

Kērtlandes 
templis

Pielāgots no vispārējās konferences uzrunas „Priecājieties par 
priesterības atslēgu dāvanu”, Liahona, 2024. g. maijs, 119.–121. lpp.

KAS IR KĒRTLANDES 
TEMPLIS?
Kērtlandes templis tika uzcelts 
1836. gadā Kērtlandē, Ohaio 
štatā, ASV. Tas bija atjaunotās 
Baznīcas pirmais templis.

Vēlāk, pārceļoties uz 
rietumiem, Baznīcas 
locekļiem nācās to 
atstāt. Daudzus gadus 
par šo ēku rūpējās cita 
baznīca. Nesen šo templi 
iegādājās Pēdējo Dienu 
Svēto Jēzus Kristus 
Baznīca.

PRAKTISKAIS 
UZDEVUMS
Izgriez Kērtlandes tempļa 
attēlu. Pēc tam saloki attēlu 
pa pārtraukto līniju un salīmē 
tempļa sānus un jumtu ar 
līmlenti.

Kērtlande, 
Ohaio štats


